09.01.2017 г. № 6
Российская Федерация

Иркутская область

Боханский район

Муниципального образования «Шаралдай»
                                                Глава администрации
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «Об утверждении структуры администрации

МО «Шаралдай» на 2017 год»

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Иркутской области от15.10.2007 г. № 89-ФЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области»

1. Утвердить структуру администрации МО «Шаралдай» на 2017 год по муниципальным служащим (Приложение 1)
2. Утвердить структуру администрации МО «Шаралдай» на 2017 год по техническим исполнителям и вспомогательному персоналу (Приложение 2).
3. Данное распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 года.

В.А.Батюрова
Приложение 1

к распоряжению от 09.01.2017 г.  № 6
Структура администрации муниципального образования «Шаралдай»

по муниципальным служащим:
1. Глава администрации – 1 штатная ед.

2. Заведующий общим отделом  -  1 штатная ед.
3. Главный  специалист-финансист – 1 штатная ед.
4. Ведущий специалист по земельным вопросам и имуществу – 1 штатная ед.
5. Ведущий специалист по кадрам и делопроизводству – 1 штатных ед.
6. Ведущий специалист по ГО ЧС
Итого: 6 штатных ед.
Приложение 2
к распоряжению от 09.01.2017 г. № 6
Структура администрации муниципального образования «Шаралдай»
по техническому и вспомогательному персоналу
1. Главный  бухгалтер – 1 штатная ед.

2. Водитель – 1 штатная ед.
3. Сторож – 3 штатные ед.

4. Уборщица – 1 штатная ед.

5. Электрик – 1 штатная ед.
Итого: 7 штатных ед.